
UCHWAŁA NR L/321/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu 

Na podstawie art. 10 ust.1 i ust. 2, art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220  
ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1 ust. 2  uchwały Nr XLVII/301/2022 Rady Gminy Gardeja z 21 grudnia 
2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kwidzyńskiemu, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 
środków budżetu gminy Gardeja na 2023 r. w łącznej wysokości 800 000,00 zł (osiemset tysięcy 
złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Zbigniew Kępiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B61F0EE-04FB-4221-B356-611162D8B6A1. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami w uchwale Nr XLVII/301/2022 Rady Gminy Gardeja  

z 21 grudnia 2022 r. sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi Kwidzyńskiemu Rada Gminy 

Gardeja wyraziła zgodę na udzielenie  Powiatowi Kwidzyńskiemu pomocy finansowej 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych Nr 3209G odc. 

0+000-2+730 i 3224G odc. 0+000-2+320” w wysokości  411.778,00 zł. W wyniku 

przeprowadzonego postepowania przetargowego na realizację robót budowlanych dla drogi 

3224G Wandowo – Cygany odc. 0+000 - 2+320, wartość najkorzystniejszej oferty przekroczyła 

zakładany koszt zadania o kwotę 1 939 868,98 zł. 

W związku powyższym zasadne jest udzielenie przez Gminę Gardeja Powiatowi Kwidzyńskiemu 

pomocy finansowej z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa dróg powiatowych 

Nr 3209G odc. 0+000-2+730 i 3224G odc. 0+000-2+320”   w zwiększonej kwocie 800.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B61F0EE-04FB-4221-B356-611162D8B6A1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



